
 

 

Об упорядочении адресного хозяйства на территории Набережно-

Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Набережно-

Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района, 

Совет 

Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 1. Присвоить улице вновь застраиваемого жилого комплекса в границах села 

Набережные  Моркваши, следующее название: 

 - Казанская. 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 

 3. Контроль  за   исполнением настоящего решения  возложить на постоянную 

комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района по экологии, природным ресурсам и 

благоустройству. 

     

 

Председатель Совета,  

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     И.Х.Гаязов   
               

          09.02.2017                                                           № 29-118 


